encaminhado para o e-mail ProjetoMosaicodeGuaratiba@gmail.com até dia 27/02/2026. 

8. Seleção da empresa a ser contratada e estimativa dos preços obtidos 

A seleção da empresa será feita com base no menor preço global, limitado ao valor de R$ 106.575,26 

(cento e seis mil quinhentos e setenta e cinco reais e vinte e seis centavos), conforme detalhamento das 

etapas e tendo como referência a composição prevista no Transferegov (imagens abaixo).  

• Coordenação Técnica - R$ 3.060,00 (Mês) x 4 (Meses) = R$ 12.240,00 

• Assistente de Produção para ações de capacitação - R$ 300,00 (Dia) x 120 (Dias) = R$ 36.000,00